



Pressmeddelande  
23 oktober, 2024 kl 17:00 CEST

## AAK avyttrar sin nordamerikanska Foodservice-verksamhet och fokuserar på expansion i Europa

**AAK har ingått i ett avtal om att avyttra sin Foodservice-anläggning i Hillside, NJ, USA. Försäljningen är i linje med vår portföljbaserade strategi där bland annat optimering av vår Foodservice-verksamhet ingår. Samtidigt som den fristående Hillside anläggningen säljs, planerar vi också att förbättra vår europeiska Foodservice-organisation, med fokus på att ytterligare stärka vår närvaro i Storbritannien och de nordiska regionerna.**

Ett bindande transaktionsavtal har undertecknats med Stratas Foods LLC och transaktionen förväntas vara slutförd före årets slut, förutsatt att de sedvanliga avslutsvillkoren uppfylls. Fram till slutförandet kommer Hillside att fortsätta rapporteras som en del av segmentet Food Ingredients. Transaktionen förväntas generera en engångseffekt på det positiva kassaflödet på cirka 600 miljoner SEK vid avslut, utan någon förväntad materiell påverkan på resultaträkningen. Hillside representerar cirka 5 procent av AAK:s totala volymer och bidrar med cirka 1 procent till dess rörelseresultat. Som ett resultat förväntas avyttringen positivt påverka koncernens rörelseresultat per kilo med cirka 4 procent, under förutsättning att allt annat är lika.

Samtidigt för att framtidssäkra och stärka våra Foodservice-verksamheter i Europa, planerar vi att investera i en ny anläggning för att ersätta de befintliga faciliteterna i Dalby, Sverige. Därtill förbättrar och moderniserar vi vår Hastings Foodservice-anläggning i Storbritannien. Den totala kapitalinvesteringen för den europeiska Foodserviceexpansionen uppgår till cirka 400 miljoner SEK, fördelat över 2025-2026. Dessa investeringar kommer ytterligare att stärka vår konkurrenskraft i Storbritannien och norra Europa.

**Johan Westman, koncernchef och VD:** *“I linje med vår strategi optimerar vi vår Foodservice-verksamhet genom att fokusera på Europa, där vi ser kritisk massa och tillväxtpotential. Som en del av denna förändring kommer vi att avyttra Hillside-fabriken samtidigt som vi stärker vår europeiska närvaro genom att investera i en ny facilitet i Sverige för att ersätta den befintliga anläggningen i Dalby. Därtill förbättrar och moderniserar vi vår Hastings Foodservice-anläggning i Storbritannien. Dessa strategiska investeringar kommer att förbättra den operativa effektiviteten och positionera AAK för framtida tillväxt inom Foodservice-sektorn.”*



Pressmeddelande  
23 oktober, 2024 kl 17:00 CEST

**Erik Heggen, VD Stratas Foods, LLC:** *“Förvärvet av AAK Hillside understryker vårt engagemang för att utvidga vårt fotavtryck och våra möjligheter i nordöstra USA. Tillsammans med vår anläggning i Englewood, NJ, förstärker AAK Hillside en robust plattform som gör det möjligt för oss att växa med våra kunder idag och långt in i framtiden. På Stratas fokuserar vårt team på att omdefiniera vad som är möjligt för att hjälpa våra kunder att blomstra. Tillsammans är våra Hillside och Englewood anläggningar redo att leverera oöverträffat värde till våra kunder och intressenter.”*

#### **Om AAK Foodservice**

AAK Foodservice producerar över 300 specialprodukter, inklusive oljor, kryddor, såser, dressingar, stekoljor och ingredienser. Efter avyttringen av Hillside driver AAK tre Foodservice anläggningar världen över—Runcorn och Hastings i Storbritannien och Dalby i Sverige — som tillsammans står för cirka 5 procent av gruppens totala produktionsvolym. Vid färdigställandet kommer den nya anläggningen att ersätta den nuvarande anläggningen i Dalby.

#### **Om Stratas Foods, LLC**

Stratas Foods, LLC är den ledande leverantören av fetter, oljor, majonnäs, dressingar och såser till Foodservice, Food Ingredients och detaljhandelsmarknaderna i Nordamerika. Stratas Foods bildades i oktober 2008 som ett 50/50 joint venture mellan Associated British Foods (ABF) och Archer Daniels Midland (ADM).

#### **Kontakter**

Carl Ahlgren  
Head of IR, Communication & Brand  
Mobil: +46 706 81 07 34  
E-post: [carl.ahlgren@aak.com](mailto:carl.ahlgren@aak.com)

#### **Om AAK**

AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, beskriver vår strävan efter ständig förbättring. Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är värdehöjande ingredienser i en rad populära konsumentprodukter. Vi gör dessa produkter godare, hälsosammare och mer hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam produktutveckling samt vår önskan att förstå innebörden av ”bättre” för varje enskild kund. Med våra flexibla produktionsanläggningar och omfattande expertkunskaper levererar vi våra värdehöjande produkter till en rad branscher, såsom choklad och konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och kroppsvård. Våra 4.200 medarbetare samarbetar tätt med våra kunder via 25 regionala försäljningskontor, 16 innovationscenter och med stöd från drygt 20 produktionsanläggningar. AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-börsen i Stockholm och har strävat efter ständig förbättring i mer än 150 år.



Pressmeddelande  
23 oktober, 2024 kl 17:00 CEST

**Bifogade filer**

**AAK avyttrar sin nordamerikanska Foodservice-verksamhet och fokuserar på expansion i Europa**